
.

DODATEK Č.1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPT-144294/ČJ-2021-0700VZ (dále jen ,,smlouva"),

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále
jen ,,OZ")

Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Mob:

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30, dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
ČNB, Č. ú. 28933881/0710
75151502
CZ75151502
plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
Ing. Radek Brantol

(dále jen ,,objednatel")

a

SUBSTAV Invest s.r.o.
Sídlo: Antonínov 636, 739 44 BruŠperk
Kontaktní adresa: Antonínov 636, 739 44 Brušperk
IČO: 27797554
DIČ: CZ27797554
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 115-3149960257
E-mail:
Mob:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29969

(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Prohlášení

Smluvní strany proh|ašují za nesporné, že uzavřeli dne 01.09.2021 smlouvu o dílo č. 144294, jejímž
předmětem je realizace díla spočÍvající v ,,Rekonstrukce garáží El, E2 včetně sanace střešní krytiny na
garáži E2 v areálu ÚO Nový Jičín" (dále ,,smlouva").

Předmět dodatku

1, Smluvní strany se v průběhu prováděni díla dle původní smlouvy dohodly, že rozsah a předmět díla, který
je specifikován v původní smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") na základě schváleného položkového rozpočtu.



Méněpráce: - 15 682,83 KČ
Vícepráce: " 408 701,54 Kč

Absolutní hodnota dodatečných prací: 424 384,37 KČ, tj. 11,68 % původního závazku

Objednatel konstatuje, že dotčené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší
než zákonem stanovené finanční limity pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně jejich souhrnná finanční
výše v absolutní hodnotě víceprací nedosahuje 15% původní hodnoty závazku.

2. Změny uvedené v odst. 1 nejsou podstatnými změnami závazku z původní smlouvy. Potřeba těchto změn
byla zjištěna až při samotné realizaci díla, přičemž každá změna byla objednatelem řádně posouzena z
hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončeni díla.

lV.
Změny původní smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšení původní ceny díla, která je
v ČI. Ill. odst. 1 původní smlouvy stanovena na 3.002.287,89 KČ bez DPH, tj. 3.632.768,35 KČ vC. DPH,
o částku ve výši 3.327.096,74 KČ bez DPH, tj. 4.025.787,06 KČ vC. DPH, která je nezbytná pro řádné a
funkční dokončeni prací.

2. Text ČI. Ill, odst. 1 se tedy vypouští a nahrazuje se následujicim zněním:

Cena za dílo byla sjednána ve výši:

bez DPH 21% 3.327.096,74 KČ
DPH 21% 698.690,32 Kč
Celkem s DPH 21% 4.025. 787, 06 Kč

Slovy: čtyř/'mi/ionydvacetpěttis/csedmsetosmdesátsedmkorunčeskýchšestha/éřů

3. Smluvní strany se dohodly, že všechna ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku Č.1. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek č. 1 neobsahuje
údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s ust. § 6 zák.
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registraci
smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

3.Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za
nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.



5. NedIlnou součástí dodatku jsou přílohy:

Příloha č. l: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - méně/vícepráce

V Ostravě d,,, O L -11- 2021 vOg|"MN"dne' o 5 -1'- 7/I?j

plk. Ing. To htar
náměstek ředit konomiku


